２０１４年２月吉日

洞薬会会員 各位

                 洞薬会会長       赤松 孝

                              洞薬会例会理事        山根 清

                                           例会企画委員長     日高 博司

第２１３回洞薬会例会のご案内

 謹啓 時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

    さて、第２１３回洞薬会例会を下記の要領で開催いたします。

     ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席ください

 ますようお願い申し上げます。                                謹白

                  記

    日 時   ２０１４年３月２０日（木）、１８：３０～２０：００

    場 所    ステーションホテル小倉  5階 飛翔の間

                       北九州市小倉北区浅野 1－1（TEL:093-541-7111）

                      司会：橋本 治（戸畑けんわ病院）

    一般演題

「2型糖尿病治療剤 選択的SGLT2阻害剤」スーグラ錠について

                 山本 悟先生 （アステラス製薬株式会社）

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

：アステラス製薬株式会社

 【問い合わせ先】 〒807-8556  北九州市八幡西区医生ケ丘１－１

                        産業医科大学病院薬剤部   日高 博司

          TEL:093-603-1611、FAX:093-691-7567

※本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布いたします。

テーマ：お薬手帳の有効利用について

座長：入江 利行先生（小倉記念病院）

 会員演題

1.当院でのお薬手帳使用の現状

辻本 朗先生（新小文字病院）

2.薬薬連携に向けたお薬手帳活用への取り組み

                 相部 真希先生（小倉記念病院）

   3.お薬手帳の有用性－現状と今後の課題－

                 大石 博美先生（八幡薬剤師会薬局）